

## Zimtsterne, lose (Artikel - Nr.: 91288)

### Zimtsterne, lose

#### Zutaten

Zucker, MANDEL-HASELNUSS-MISCHUNG, WEIZENMEHL, brauner Zuckersirup, Palmfett, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke, Glukose-Fructosesirup, HÜHNEREIWEIß, (getrocknet), SÜßMOLKENPULVER, Karamellzuckersirup, Rapsöl, Zimt, Orangenschale, Apfelmark, ROGGENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Gewürze, Glukosesirup, Schweinegelatine, Aprikosenkerne, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, natürliches Aroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE